
                                              
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙРАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

    28 ноября 2024 г.                                                                                                  № 61 

р.п. Чердаклы 

 

 О назначении членов комиссии по присвоению звания 

«Почётный гражданин муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области» 

 

Во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.11.2020 № 70 «Об утверждении 

Положения о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил: 

1. Назначить членами в состав  комиссии по присвоению звания «Почётный 

гражданин муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»: 

- Родионову Галину Дмитриевну -  депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области; 

- Клокова Анатолия Степановича - депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области; 

-Миронова Михаила Юрьевича - депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области; 

       - Немова Леонида Анатольевича – начальника Управления правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию); 

       - Мишину Ирину Ильиничну - председателя Чердаклинского местного отделения 

чувашской национально - культурной автономии (по согласованию); 

- Колбасову Валентину Евгеньевну - члена Общественной Палаты муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию); 

- Барахтину Валентину Петровну –председателя Совета ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.05.2019 № 39 «О 

назначении членов комиссии по присвоению звания Почётный гражданин 

Чердаклинского района». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                      А.С. Клоков 


